PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E DIVULGAÇÃO DA
CLASSIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, HOMOLOGA os gabaritos divulgados em 23/07/2018 e DIVULGA a
Classificação com as com as notas das provas objetiva e de títulos do Processo
Seletivo nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dracena, 31 de julho de 2018

Juliano Brito Bertolini
Prefeito Municipal

Av. José Bonifácio, 1437 - Centro
CEP 17900-000 - Dracena - SP

Fone: (18) 3821-8000 | site: www.dracena.sp.gov.br

http://www.dracena.sp.gov.br/

Cargo Médico Psiquiatra

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA VOLPATO YURASSECK MENEGHINI 26/02/19880103526 52,5004368131661º 0,00052,500

LUÍSA HELENA SOUZA MALTEMPI 12/08/19890106902 45,0004450334232º 0,00045,000

2Qtd. Candidatos:

2Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018